
UCHWAŁA NR VIII/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od 
nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego 
i od nieruchomości na terenie wiejskim gminy Drawsko Pomorskie, zwanych dalej 
„podatkami”.

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się osoby wymienione niżej:

1) na obszarze Sołectwa Dalewo - Pan Adam Mularczyk, zastępstwo powierza się Panu 
Henrykowi Kobyłtowi;

2) na obszarze Sołectwa Gudowo – Pani Krystyna Grzyb, zastępstwo powierza się Pani 
Ewelinie Cichoń;

3) na obszarze Sołectwa Jankowo - Pani Agnieszka Krymowska-Janusz, zastępstwo 
powierza się Pani Agnieszce Krawczyk;

4) na obszarze Sołectwa Konotop – Pan Henryk Derda, zastępstwo powierza się Pani 
Małgorzacie Ligockiej;

5) na obszarze Sołectwa Linowno - Pani Renata Sewerynowicz, zastępstwo powierza się 
Panu Grzegorzowi Syczowi;

6) na obszarze Sołectwa Łabędzie - Pan Waldemar Szokalski, zastępstwo powierza się Panu 
Ryszardowi Krawczykowi;

7) na obszarze Sołectwa Mielenko Drawskie - Pan Andrzej Szczechowiak, zastępstwo 
powierza się Pani Irenie Szczechowiak;

8) na obszarze Sołectwa Nętno – Pan Zbigniew Jędrzejewski, zastępstwo powierza się Pani 
Jolancie Balińskiej;

9) na obszarze Sołectwa Rydzewo - Pan Henryk Grzelak, zastępstwo powierza się Panu 
Ireneuszowi Gendkowi;

10) na obszarze Sołectwa Suliszewo – Pan Mirosław Skotnicki zastępstwo powierza się 
Panu Wiesławowi Płazie;

11) na obszarze Sołectwa Zagozd - Pani Teresa Łaszniewska, zastępstwo powierza się Panu 
Janowi Łaszniewskiemu;

12) na obszarze Sołectwa Zarańsko – Pani Regina Malec, zastępstwo powierza się Pani 
Janinie Kościukiewicz;

Id: CC158ED4-1BC1-489A-ADA9-BA3C033AB29D. Podpisany Strona 1



13) na obszarze Sołectwa Żółte - Pan Wojciech Kowalczyk, zastępstwo powierza się Pani 
Janinie Pietkiewicz.

§ 3. Inkasentowi za pobrane podatki przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10,0 % 
zainkasowanych kwot.

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa bezpośrednio na targowisku 
miejskim w Drawsku Pomorskim.

§ 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Dorotę Bolewicz, zastępstwo 
powierza się Pani Małgorzacie Jakubowskiej oraz Pani Marcie Wasilewskiej.

§ 6. Inkasentowi za pobranie opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie wysokości 5,0 % 
zainkasowanych kwot.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLVIII/429/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2014 r. poz. 1033, poz. 3434).

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: CC158ED4-1BC1-489A-ADA9-BA3C033AB29D. Podpisany Strona 2




